
Rückfahrt nach der  4. und 5. Stunde 

Linie 586-011  4. Stunde  5. Stunde 
  Abfahrt    11.52 Abfahrt  12.52 
  Ankunft Ankunft 
Großenbreden Mitte 11.56 12.56 
Großenbreden Wendeplatz 11.57 12.57 
Abtei  12.01 13.01 
Münsterbrock  12.03 13.03 
Born  12.07 13.07 
Kollerbeck Riepenberg 12.11 13.11 
Kollerbeck Ort 12.12 13.12 
Kollerbeck Über d. Höfen 12.13 13.13 
Papenhöfen  12.17 13.17 
Löwendorf  12.21 13.21 
Saaumer  12.23 13.23 
Hohehaus Siedlung 12.28 13.28 
Hohehaus Mitte 12.29 13.25 
    
    
    
Linie 584-012  Abfahrt 11.52 Abfahrt 12.52 
  Ankunft Ankunft 
Altenbergen Mitte 11.57 12.57 
Bredenborn Schule 12.05 -- 
Bredenborn Pastorat 12.07 13.04 
Bredenborn Post 12.08 13.05 
    
Linie R91-081  Abfahrt    11.53 Abfahrt  12.52 
  Ankunft Ankunft 
Abtei  11.57 12.56 
Münsterbrock  11.59 12.58 
Sommersell Post 12.02 13.01 
Sommersell Siedlung 12.03 13.02 
    
 

 


